システム構成図 for HPE Aruba Networking CX 6200
●ACL、QoS、スタティックルーティング、アクセス OSPF ルーティング、などの一般的なプロトコルをサポートするエンタープライズクラスの接続性
●最大 8 メンバースイッチの VSF スタッキングによる最大 384 ダウンリンクポートの拡張性化
●6200M スイッチで LRM と MACsec 256 をサポートする汎用性の高い 1G/10G アップリンク
●業界標準のPoE対応、6200F スイッチはポートあたり最大 30W PoE (Class 4)、6200M スイッチはポートあたり最大 60W PoE (Class 6)
●HPE ANW NAE (Network Analytics Engine) によるインテリジェントな監視と可視化
●HPE ANW Central を使用して有線、無線、WAN 全体を一画面で管理
●HPE ANW CX モバイルアプリによるシンプルなワンタッチ導入

をリードする監視機能とトラブルシューティング機能を提供します。
6200M (R8Q67A, R8Q68A, R8Q69A, R8Q70A,R8Q71A)
バンドル型番の選択（スイッチ本体の選択）
HPE Aruba Networking CX 6200M 24G 4SFP+ Switch R8Q67A ¥1,117,000
電源ユニット
HPE Aruba Networking X371 12VDC 250W 100-240VAC Power Supply Unit JL085A#ACF ¥91,000
●48 x 10/100/1000(RJ45 )ポート, PoE(Class4:30W)
●4 x 10G(SFP+) ポート
●176 Gbps / 130.9 Mpps
●1 RU サイズ
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (49~52): 最小(0)/最大(4): 100M/1G/10G(SFP/SFP+)
●2 x ファントレイ(FB方向): 最小(1)/最大(2): 付属(1)/空き(1)
●2 x 電源ユニット(FB方向): 最小(1)/最大(2): 付属(0)/空き(2)  ※混在不可
●システムあたりの最大PoE Budget: 1440W  ※必要容量を満たす PSU を検討ください。 PoE 用にリザーブ可能な電力 (W) は以下の通り。
○JL086A: 1xPSU(370W), 2xPSU(740W), 100~240VAC
○JL087A: 1xPSU(740W), 2xPSU(1440W), 110~240VAC ※100VAC 不可
●36 x 10/100/1000(RJ45) ポート, PoE(Class6:60W)
●12 x SR5:100M/1G/2.5G/5G(RJ45) ポート, PoE(Class6:60W)
●4 x 10G(SFP+) ポート
●272 Gbps / 130.9 Mpps
●1 RU サイズ
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (49~52): 最小(0)/最大(4): 100M/1G/10G(SFP/SFP+)
●2 x ファントレイ(FB方向): 最小(1)/最大(2): 付属(1)/空き(1)
●2 x 電源ユニット(FB方向): 最小(1)/最大(2): 付属(0)/空き(2)  ※混在不可
●システムあたりの最大PoE Budget: 1440W  ※必要容量を満たす PSU を検討ください。 PoE 用にリザーブ可能な電力 (W) は以下の通り。
○JL086A: 1xPSU(370W), 2xPSU(740W), 100~240VAC
○JL087A: 1xPSU(740W), 2xPSU(1440W), 110~240VAC ※100VAC 不可
●6200F は、ファントレイと電源ユニットが固定式です。
●6200F 12p モデルは、6200F 12p 同士のみとスタックできます。
●6200F は、6200F 同士でスタックできます。 ※ただし 6200F 12p モデルを除く
●6200F は、6200M と混在スタックできます。 ※ただし 6200F 12p モデルを除く
●12 x 10/100/1000(RJ45 )ポート, PoE(Class4:30W)
●2 x 10/100/1000(RJ45) ポート
●2 x 10G(SFP+) ポート
●68 Gbps / 45.1 Mpps
●1 RU サイズ
●最大 PoE Budget (139W)
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (15~16): 最小(0)/最大(2): 100M/1G/10G(SFP/SFP+)
●24 x 10/100/1000(RJ45) ポート
●4 x 10G(SFP+) ポート
●128 Gbps / 95.2 Mpps
●1 RU サイズ
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (25~28): 最小(0)/最大(4): 100M/1G/10G(SFP/SFP+)
●48 x 10/100/1000(RJ45) ポート
●4 x 10G(SFP+) ポート
●176 Gbps / 130.9 Mpps
HPE Aruba Networking X372 54VDC 1050W 110-240VAC Power Supply Unit JL087A#ACF ¥197,000
電源ユニット
HPE Aruba Networking X372 54VDC 680W 100-240VAC Power Supply Unit JL086A#ACF ¥123,000
HPE Aruba Networking X372 54VDC 1050W 110-240VAC Power Supply Unit JL087A#ACF ¥197,000
JL669B ¥81,000
電源ユニット
HPE Aruba Networking X372 54VDC 680W 100-240VAC Power Supply Unit JL086A#ACF ¥123,000
HPE Aruba Networking X751 Front to Back Fan Tray
HPE Aruba Networking CX 6200M 36G 12SR5 Class6 PoE 4SFP+ Switch R8Q71A ¥2,580,000
JL669B ¥81,000
ファントレイ
HPE Aruba Networking X751 Front to Back Fan Tray
HPE Aruba Networking CX 6200F 48G 4SFP+ Switch
10G (SFP+) アップリンク モデル
HPE Aruba Networking CX 6200F 12G Class4 PoE 2G/2SFP+ 139W Switch
HPE Aruba Networking CX 6200F 24G 4SFP+ Switch JL724B#ACF ¥984,000
JL726B#ACF ¥1,273,000
6200F (R8Q72A, JL724B, JL725B, JL726B, JL727B, JL728B, S0M81A, S0M82A, S0M83A, S0M84A, S0M85A)
バンドル型番の選択（スイッチ本体の選択）
R8Q72A#ACF ¥415,000
HPE Aruba Networking CX 6200M 48G Class4 PoE 4SFP+ Switch R8Q70A ¥1,833,000
ファントレイ
HPE Aruba Networking X372 54VDC 1050W 110-240VAC Power Supply Unit JL087A#ACF ¥197,000
HPE Aruba Networking X372 54VDC 680W 100-240VAC Power Supply Unit JL086A#ACF ¥123,000
●1 RU サイズ
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (49~52): 最小(0)/最大(4): 100M/1G/10G(SFP/SFP+)
●24 x 10/100/1000(RJ45 )ポート, PoE(Class4:30W)
●4 x 10G(SFP+) ポート
●176 Gbps / 130.9 Mpps
●1 RU サイズ
●最大 PoE Budget (370W)
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (25~28): 最小(0)/最大(4): 100M/1G/10G(SFP/SFP+)
●48 x 10/100/1000(RJ45 )ポート, PoE(Class4:30W)
●4 x 10G(SFP+) ポート
●128 Gbps / 95.2 Mpps
●1 RU サイズ
●最大 PoE Budget (370W)
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (49~52): 最小(0)/最大(4): 100M/1G/10G(SFP/SFP+)
●48 x 10/100/1000(RJ45 )ポート, PoE(Class4:30W)
●4 x 10G(SFP+) ポート
●128 Gbps / 95.2 Mpps
●1 RU サイズ
●最大 PoE Budget (740W)
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (49~52): 最小(0)/最大(4): 100M/1G/10G(SFP/SFP+)
●24 x 10/100/1000(RJ45) ポート
●4 x 1G(SFP) ポート
●56 Gbps / 41.7 Mpps
●1 RU サイズ
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (25~28): 最小(0)/最大(4): 100M/1G(SFP)
●48 x 10/100/1000(RJ45) ポート
●4 x 1G(SFP) ポート
●104 Gbps / 77.4 Mpps
●1 RU サイズ
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (49~52): 最小(0)/最大(4): 100M/1G(SFP)
●24 x 10/100/1000(RJ45 )ポート, PoE(Class4:30W)
●4 x 1G(SFP) ポート
●56 Gbps / 41.7 Mpps
●1 RU サイズ
●最大 PoE Budget (370W)
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (25~28): 最小(0)/最大(4): 100M/1G(SFP)
●48 x 10/100/1000(RJ45 )ポート, PoE(Class4:30W)
●4 x 1G(SFP) ポート
●104 Gbps / 77.4 Mpps
●1 RU サイズ
●最大 PoE Budget (370W)
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (49~52): 最小(0)/最大(4): 100M/1G(SFP)
●48 x 10/100/1000(RJ45 )ポート, PoE(Class4:30W)
●4 x 1G(SFP) ポート
●104 Gbps / 77.4 Mpps
●1 RU サイズ
●最大 PoE Budget (740W)
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (49~52): 最小(0)/最大(4): 100M/1G(SFP)
S0M81A#ACF ¥675,000
HPE Aruba Networking CX 6200F 24G Class4 PoE 4SFP+ 370W Switch
HPE Aruba Networking CX 6200F 48G Class4 PoE 4SFP+ 370W Switch
HPE Aruba Networking CX 6200F 48G Class4 PoE 4SFP+ 740W Switch
1G (SFP) アップリンク モデル
S0M85A#ACF ¥1,561,000
HPE Aruba Networking CX 6200F 24G Class4 PoE 4SFP 370W Switch
HPE Aruba Networking CX 6200F 48G 4SFP Switch S0M83A#ACF ¥965,000